Директору МБОУ
                                                                                           Верхнедонского района

                                                                                               Верхнедонской гимназии
                                                                                                       Кудиновой Зинаиде Ивановне

                                                                                                   ________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего сына (дочь) в     первый        класс на очную форму обучения.
Анкетные данные
1. Фамилия, имя, отчество ребёнка ______________________________________________________________________

2. Дата и место рождения  ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

3. Ф.И.О. отца ___________________________________________________________

4. Ф.И.О. матери _________________________________________________________

5. Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ___________________________________________________________________

6. Контактный телефон родителей (законных) представителей ____________________________________________________________________
7. Язык обучения  _______________________________________________________
С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МБОУ Верхнедонской гимназии: Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными  программами, реализуемыми гимназией, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

Согласен(а) на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

                                                                   «________»_______________2019 года

                                                                          ____________________________

                                                                                               (подпись)